湖农办发〔2018〕61号
湖州市农业局办公室关于调整市农业局

保密工作领导小组成员的通知

局各单位（处室）：

因人事变动，经研究决定，市农业局保密工作领导小组成员调整如下：

组  长：杨中校

副组长：沈红星

成  员：费子宝  吴  刚  邵  梅  朱建国  李建华

王松伟  章火根  吴建荣  贺丽娜  钱仕强
杨建平  周建平  朱建方  冯忠平  钱文春

周志金  王仪春  沈佳音  李如江  陈  杨

同时，杨中校同志为局定密责任人，吴刚同志为承办人。

领导小组下设办公室（设在局办公室），吴刚同志兼任办公室主任，冯燕萍同志任副主任。

                            湖州市农业局办公室

2018年11月22日

  湖州市农业局办公室                    2018年11月22日印发